浙农质安发〔2019〕28号

浙江省农产品质量安全中心关于做好无公害   农产品检查员注册工作的通知
各市绿色食品办公室：

为做好改革期间无公害农产品认定工作，根据《无公害农产品认定暂行办法》和《无公害农产品检查员注册管理办法》要求，省中心今年4份月举办了全省无公害农产品检查员培训班，请培训考试合格人员（名单见附件1）按要求进行无公害农产品检查员注册，现将具体事项通知如下：

一、注册需具备的条件

申请注册的检查员应当具备下列条件：

（一）掌握农产品质量安全有关的法律、法规、标准和规范，农产品生产、加工相关技术，无公害农产品认定标准规范、审核规范、现场检查程序及方法等；

（二）具有农业相关技术专业大专（含）以上学历，并专职从事农产品质量安全管理及相关技术和管理工作1年（含）以上；

（三）具有清晰的口头与书面表达能力，较强的沟通和组织能力，独立、客观、正确的判断能力，从事野外工作的能力；

（四）遵纪守法，坚持原则，实事求是，作风正派，身体健康；

（五）参加检查员培训，完成规定的培训课程并考试合格。

（六）注册种植业检查员应具有农学、园艺、植保、林学、农业环保及相关专业；注册畜牧业检查员应具有畜牧、兽医、动物营养及相关专业；注册渔业检查员应具有水产及相关专业。

（七）申请人应在取得培训合格后参加至少2次注册类别材料认定审核和现场检查见习，并由所在单位就申请人的能力给出鉴定意见。

二、注册需提交的材料
（一）首次注册：申请人需填写《无公害农产品检查员注册申请表》（见附件2），同时提交教育资格证书、职称证书、身份证的复印件。

（二）再次注册：检查员注册有效期为3年，再次注册应于注册期届满前3个月向省中心提交《无公害农产品检查员注册申请表》和近三年认定审核与现场检查个人工作总结。

三、注册工作有关要求

（一）检查员注册专业分为种植业和畜牧业，申请人可以根据附件1中考试专业情况同时申请注册多个专业。

 （二）请各市绿办及时组织辖区内检查员做好注册工作，并对注册的申请材料完备性、真实性进行审核，注册申请材料以市为单位汇总后于2019年7月15日前报送省中心。

（三）省中心负责申请材料审查，经审查符合注册条件的准予注册，并发文公布注册名单。联系人：蒋雁秋，电话：0571-87703519；通讯地址：杭州市下城区新华路39号4楼，邮编：310003。

附件：1. 无公害农产品检查员考试合格名单

2. 浙江省无公害农产品检查员注册申请表

浙江省农产品质量安全中心

2019年6月28日

附件1

	无公害农产品检查员考试合格名单

	序号
	地区
	姓名
	性别
	工作单位
	考试类别

	1
	杭州
	王  卉
	女
	杭州市农业农村局
	种植、畜牧

	2

	陈飞东
	男
	杭州市农业科学研究院
	种植、畜牧

	3

	邱  静
	女
	杭州市农业科学研究院
	种植、畜牧

	4

	张鲁君
	男
	萧山区农业农村局
	种植、畜牧

	5

	陈叶爱
	女
	萧山区农业农村局
	种植、畜牧

	6

	王钎钎
	女
	萧山区农业农村局
	种植、畜牧

	7

	金卫洪
	男
	淳安县农业农村局
	种植、畜牧

	8

	蔡  乐
	男
	杭州大江东产业集聚区农村工作办公室
	种植、畜牧

	9

	刘舒童
	女
	余杭区农业农村局
	种植、畜牧

	10

	卢秋红
	女
	杭州市临安区农业农村局
	种植、畜牧

	11

	方卫东
	男
	桐庐县农业农村局
	种植、畜牧

	12

	余红伟
	男
	建德市农业农村局
	种植、畜牧

	13
	温州
	邹文武
	男
	温州市优质农产品开发服务中心
	种植、畜牧

	14

	叶诚诚
	女
	温州市优质农产品开发服务中心
	种植、畜牧

	15

	杨丽兰
	女
	温州市优质农产品开发服务中心
	种植、畜牧

	16

	曾  玮
	女
	温州市优质农产品开发服务中心
	种植、畜牧

	17

	欧伟锋
	男
	鹿城区农业农村局
	种植、畜牧

	18

	泮小允
	男
	洞头区农业农村局
	种植、畜牧

	19

	林永乐
	女
	龙湾区农业农村局
	种植、畜牧

	20

	俞小龙
	男
	温州市瓯海区农业农村局
	种植、畜牧

	21

	周依依
	女
	瑞安市农林局
	种植、畜牧

	22

	杨  剑
	男
	瑞安市农林局
	种植、畜牧

	23

	陈钦左
	男
	平阳县农业农村局
	种植、畜牧

	24

	吴  胜
	男
	平阳县农业农村局
	种植、畜牧

	25

	万幼丹
	女
	乐清市农业农村局
	种植、畜牧

	26

	刘景素
	女
	文成县农业农村局
	种植、畜牧

	27

	李潜艇
	男
	苍南县农业农村局
	种植、畜牧

	28

	杨焕清
	男
	永嘉县农业农村局
	种植、畜牧

	29

	王昌能
	男
	泰顺县农业农村局
	种植、畜牧

	30

	林青青
	女
	泰顺县农业农村局
	种植、畜牧

	31
	湖州
	王松伟
	　男
	湖州市农业农村局
	种植、畜牧

	32

	毛建生
	　男
	湖州市农业农村局
	种植、畜牧

	33

	朱  震
	　男
	湖州市农业农村局
	种植、畜牧

	34

	许小雪
	　女
	吴兴区农业农村局
	种植、畜牧

	35

	巫自生
	　男
	南浔区农业农村局
	种植、畜牧

	36

	陈煜坤
	　男
	德清县农业农村局
	种植、畜牧

	37

	邱於辉
	　男
	长兴县农业农村局
	种植、畜牧

	38

	方华蛟
	　男
	长兴县农业农村局
	种植、畜牧

	39
	嘉兴
	许  超
	男
	嘉兴市农业农村局
	种植、畜牧

	40

	徐冬毅
	女
	嘉兴市农业农村局
	种植、畜牧

	41

	盛利民
	男
	嘉兴市秀洲区农业农村和水利局
	种植、畜牧

	42

	张国政
	男
	嘉善县农业农村局
	种植、畜牧

	43

	查袁法
	男
	平湖市农业农村局
	种植

	44

	王沁园
	女
	海宁市农业农村局
	种植、畜牧

	45

	韩  鑫
	男
	海宁市农业农村局
	种植、畜牧

	46

	吴菊松
	男
	海盐县农业农村局
	种植、畜牧

	47

	沈锡贤
	男
	嘉兴市秀洲区农业农村和水利局
	种植、畜牧

	48

	谢董妍
	女
	嘉善县农业农村局
	种植、畜牧

	49

	陈建平
	男
	南湖区农业农村和水利局
	种植、畜牧

	50

	张倩倩
	女
	桐乡市农业农村局
	种植、畜牧

	51
	绍兴
	徐亚浓
	女
	绍兴市农业农村局
	种植、畜牧

	52

	杨光瑞
	女
	绍兴市农业农村局
	种植、畜牧

	53

	章伟苹
	女
	诸暨市农业农村局
	种植、畜牧

	54

	张美平
	女
	柯桥区农业农村局
	种植、畜牧

	55

	钱  英
	女
	柯桥区农业农村局
	种植、畜牧

	56

	盛  清
	女
	新昌县农业农村局
	种植、畜牧

	57

	吴颖琦
	女
	越城农业农村局
	种植、畜牧

	58

	陈绫钢
	男
	上虞区农业农村局
	种植、畜牧

	59

	徐伟荣
	男
	嵊州市农业农村局
	种植、畜牧

	60
	金华
	陈浩贵
	男
	金华市农业农村局
	种植、畜牧

	61

	张  雷
	男
	金华市农业农村局
	种植、畜牧

	62

	胡文嘉
	女
	永康市农业农村局
	种植、畜牧

	63

	卢超杭
	男
	东阳市农业农村局
	种植、畜牧

	64

	叶  凯
	男
	东阳市农业农村局
	种植、畜牧

	65

	邵晓岚
	女
	武义县农业农村局
	种植、畜牧

	66

	金云菊
	女
	义乌市农业农村局
	种植

	67

	叶璐瑶
	女
	金东区农业农村局
	种植、畜牧

	68

	周晓龙
	男
	磐安县农业农村局
	种植、畜牧

	69

	徐庆法
	男
	兰溪市农林产品质量安全中心
	种植、畜牧

	70

	范  珺
	女
	兰溪市农林产品质量安全中心
	种植、畜牧

	71

	任骞栋
	男
	浦江县农产品质量安全中心
	种植、畜牧

	72
	金华
	朱永友
	男
	武义县农业农村局
	种植、畜牧

	73

	陈  瑶
	女
	婺城区农业农村局
	种植、畜牧

	74

	李  凡
	女
	开发区农办
	种植、畜牧

	75
	衢州
	江德权
	男
	衢州市农业农村局
	种植、畜牧

	76

	唐  鹏
	男
	衢州市农业农村局
	种植、畜牧

	77

	朱  琨
	男
	柯城区农业农村局
	种植、畜牧

	78

	叶方伟
	男
	江山市农业农村局
	种植、畜牧

	79

	陈  媛
	女
	开化县农业农村局
	种植、畜牧

	80

	张露华
	女
	衢江区农业农村局
	种植、畜牧

	81

	陈素芬
	女
	龙游县农业农村局
	种植、畜牧

	82

	李建华
	男
	常山县农业农村局科教科
	种植、畜牧

	83
	台州
	李小龙
	男
	台州市农业农村局
	种植、畜牧

	84

	程  序
	女
	台州市农业农村局
	种植、畜牧

	85

	李宝福
	男
	台州市农业农村局
	种植、畜牧

	86

	张  晨
	女
	温岭市农业农村和水利局
	种植、畜牧

	87

	阮吉鹏
	男
	路桥区农业农村和水利局
	种植、畜牧

	88

	尤春燕
	女
	临海农业农村局
	种植、畜牧

	89

	吴玉勇
	男
	仙居县农业农村局
	种植、畜牧

	90

	周珊珊
	女
	仙居县农业农村局
	种植、畜牧

	91

	梅祥勇
	男
	三门农业农村局
	种植、畜牧

	92

	许卫剑
	男
	天台县农业农村局
	种植、畜牧

	93

	郑海飞
	女
	天台县农业农村局
	种植、畜牧

	94

	史  婕
	女
	黄岩区农业农村局
	种植、畜牧

	95

	陈丹霞
	女
	温岭市农业农村和水利局
	种植、畜牧

	96

	孙景象
	男
	椒江区农业农村和水利局
	种植、畜牧

	97

	张路阳
	男
	椒江区农业农村和水利局
	种植、畜牧

	98
	丽水
	黄  庆
	男
	丽水市农业农村局
	种植、畜牧

	99

	蒋凯亚
	女
	丽水市农业农村局
	种植、畜牧

	100

	蔡永泉
	男
	莲都区农业农村局
	种植、畜牧

	101

	叶先伟
	男
	云和县农业农村局
	种植、畜牧

	102

	杨冬梅
	女
	庆元县农业农村局
	种植、畜牧

	103

	曾建明
	男
	松阳县农业农村局
	种植、畜牧

	104

	陈小俊
	男
	龙泉市农业农村局
	种植、畜牧

	105

	陈微微
	女
	青田县农业农村局
	种植、畜牧

	106

	郑雪松
	男
	缙云县农业农村局
	种植、畜牧

	107

	刘日华
	男
	遂昌县农业农村局
	种植、畜牧

	108

	章红霞
	女
	遂昌县农业农村局
	种植、畜牧

	109

	何  颖
	女
	遂昌县农业农村局
	种植、畜牧

	110

	潘仪超
	女
	松阳县农业农村局
	种植、畜牧

	111

	潘昌平
	男
	景宁县农业农村局
	种植、畜牧

	112
	舟山
	徐  波
	男
	舟山市农业农村局
	种植、畜牧

	113

	洪  娜
	女
	舟山市农业农村局
	种植、畜牧

	114

	余玲静
	女
	舟山市农业农村局
	种植

	115

	缪凯申
	男
	普陀区农业农村局
	种植、畜牧

	116

	吴佳圆
	女
	普陀区农业农村局
	种植、畜牧

	117

	周靖涵
	女
	定海区农业农村局
	种植、畜牧

	118

	柴雪芹
	女
	定海区农业农村局
	种植、畜牧

附件 2

浙江省无公害农产品检查员注册申请表

	姓  名

	性别

	出生日期

	照
片

	单位名称

	单位地址

	身份证号码

	所学专业、职称

	申请专业

	联系电话

	首次注册 (

再次注册 (
	原证书编号

	材料认定审核和现场检查经历（首次注册不少于2次，再次注册不少于3次）

	所在单位意见：
单位负责人签字：
                                     年    月    日（单位盖章）

说明：申请人须粘贴1张本人1寸彩色免冠照片。

  抄送：中国绿色食品发展中心。

浙江省农产品质量安全中心                 2019年6月28日印发

- 8 -
- 7 -